- Regulariter confessio facta parte absente non valit ut glossa in legem *anica* o. „De confessis“ XV 44, 31^o
- Benedictus contra galum sunt? Primum est verbum dei et leges viatorum patrum XV 56–1, 3^o
- Benedictus Atheniensis Alessandram hoc nostra in urbe XV 86, 17^o
- Remaneat erroris apostolus de adventu Antichristi de quo idem ostendit veritatem XV 67, 17^o
- Reverentia aliquid operari debet! Si quando ill. De legatis (D 16,1,108) i. eis. Conveniens opinio doc. in legi Si ex cautione (C 4,35,3) XV 93, 4^o
- Reperitur instrumentum per publicam manum notarii scripsum in quo dies non est appositus XV 84, 28^o
- Repositio est color cum convenienter ab uno et eodem verbo in similibus et diversis rebus principia sursumtus XV 132, 22^o
- Repositorum c. Super hoc (I,9,5) situatum sub titulo „De remuneratione“ servabo ordinem connectem XV 43, 30^o
- Replacatur omnius laude XV 42, 28^o
- Requiescat Iacob ... (ler 30,10). Beatus Augustinus hoc (?) confessus ait: Inquietum est cor meum. XV 46, 15^o
- Res aliqua immobilia non parva legata est ecclesiae. XV 61, 27^o
- Res sic habere dicuntur: Domina Catharina Iohanna vocata de Sacho de Puppio nupsit XV 61, 27^o
- Rescriptum super consecutivis iudicis imperiis a procuratore remissum. XV 9, 19^o
- Respicere querentes domine super hanc familiam suam. XV 60, 24^o
- Resurrexit adhuc sanctorum ... (Ps 138,1). Et potest esse verbum filii dei patrem ecle-
siostem allequantur. Pro hujus vocabuli aliquali introductione tali usor etc. Qui ab
ascensionis solo. XV 132, 10^o
- Reverende pater et precessorius unice. Vesta bonitas singularis. XV 132, 21^o
- Reverendissimi patres et dominici ... reverendas pater et amicos meos specialiter
magister eruditum principiabit in philosophia. XV 132, 11^o
- Reverendissimi patres et praescientissimi doctrii ex virtutum meritis multipliciter ve-
srandi. Si praeceps actus debet exequi secundum scholasticos mores. XV 132, 11^o
- Reverendissimo in Christo patri ac suo praeceterio domino speciali domino Petro di-
vina prouidentia episcopo Albiensi. XV 66, 6^o
- Reverendo in Christo patri Insti belloco ministero fratrem Minorum Alemanniae
superioris vel Argentinas frater Richardus de Herzogshargasti (?) principialis lec-
tor Wiensensis fratrum Minorum reverentiam debitam et devotam. Cum secun-
dam principali et nostri ordinis insitiva studentes. XV 132, 28^o
- Reverente igitur o anima audi veritatem non per sensualia sequi vanitatem quia vanita-
tum vanitas omnia sunt. XV 95, 7^o
- Reverentior in dubium cotidiecum vitam de iure conserui possit quis habere duo
beneficia. XV 93, 28^o
- Res pacifica exactionum causa effectiva et finalis. XV 14, 8^o
- Rogamus vos ne screveremini per spiritum (vgl. II Th 2,2). Verba sunt apostolica ad ple-
bem. XV 89, 16^o
- Illego etiam sancta suffragia omnium sanctorum quorum nunquam specialiter necar-
dandas sunt. XV 137, 6^o
- Roribus/da/dum / roribus/da/dum idem significat. XV 105. Spiegel vorne

- Rerum mundarum recipere causam (I) ageremus X libras XX libras ducemus und 40 in unius alter
naturae XV 128, 277^o
- Rusticus et porcus ignis et flaminis ortus (V) XV 128, 250^o
- Sabbato de nocte post Martini anno etc. Si eclipsis luna fuit per totam XV 55,
104^o
- Sacra regnum maiestati et semper victoriosa Silvester humili servus XV 142, 165^o
- Sacrae scripturarum testimonio latentes deure in principio mundum creasse XV 255,
121^o
- Sacrae scripturarum veteris ac novae legis continentia venerantur praecipue circa res et signa
XV 298, 1^o
- Sæpe mihi naturæ munera animo repetenti XV 79, 1^o
- Salutis arcadiam Diogenesque est integritas animus et corporis XV 214, 25^o
- Saluatoris domini nostri Iesu Christi nomina invocatio vise themata proposita et du-
biis ex illo dictis descendit ad secundum dubium XV 93, 95^o
- Salve dulcis Maria Iohannes raro dives XV 141, S. 201
- Salve dulcis Maria quae es stella matutina XV 141, S. 201
- Salvo sanguine iudicio cuiuslibet medica seruientia. Divino semper invocato suffra-
gio ... Credo dictum Ludwig in iure poterem et praefundam XV 89, 203^o
- Sancta Ursula cura sodalibus suis intercede pro me misera peccatrice XV 197, 7^o
- Sanctus Iohannes dilectus dei et amator casuicis cui dominus in cruce matrem suam vi-
ginem et virginem commendavit: XV 197, 2^o
- Sanctus Iohannes evangelista ... adicto propriis convocationibus famulat suus N. XV
197, 3^o
- Sanctorum Thomae de Aquino et doctor Bonaventura enim simili tempore XV 255,
Spiegel Histien
- Sapientia aedificavit sibi domum (Prv 9,1). Haec est illa sapientia divisa de qua in
psalmis: Omnia in sapientia fecisti XV 95, 16th
- Sapientia aedificavit sibi domum ... (Prv 9,1). Tene disciplinam quia ipsa est via tua
XV 135, 9^o
- Sapientia sibi domum aedificavit / Quam inaccessibili modo præparavit (V) XV 132,
210^o
- Schafffer eriger got in dom grand mises bretz ... XV 132, 286^o
- Scientiam ut inquit quod non (I) est via ad aliquam rem faciendam aliquam inquiren-
dum XV 132, 288^o
- Scientiam quod non in hiscripti ... et perpetui ricarti eoderias Augustensis unam fra-
ternitatem ac societatem inter nos in hanc qui sequitur modum cresimus: XV 58-
1, 9^o
- Scientia puerilium acquisita difficulter corrumperit sed festinanter accepta subito ma-
nescit: XV 132, 227^o
- Scientiam de animalibus secundam eam quam in principio peccatum: XV 6, 171^o
- Sciis quod notaria non egunt probatione? XV 53, 199^o
- Sicut et videt ... (Ier 2,19). Iohannes Chrysostomus inquit et habet: De peccatoribus/
dicit. I. c. ,Nunc autem': Si recordorū peccatorum tuorum et frequenter in con-
spectu dei peccantes XV 199, S. 412
- Sciunt omnes quod iuramentum est nunc herba betonica que ad omnia mala proficit
XV 53, 202^o
- Scribo narras planetarum (V) XV 132, 207^o

- Scrutinii scriptura ... (lo 5,39). Verba sunt aeternae sapientiae frequentis summae sacerdotibus XV 125, 10^a
- Secundum idcirco beatus Paulus ad Corinthios scribit epistolam qua cura in priore ad eos se prefecturum pollicitor esse: idque dominum negligenter. XV 67, 12^b
- Secundo principaliter domini quod tu domini era immutata respectu (i) animae naturalis creationis que in prole non recipit figurae deformationem. XV 131, 18^c
- Secundo queritur utrum confessio de libertate confitentis possit revelare peccata confessa. XV 2, 223^d
- Secundo scilicet quis habet testis contradiceret sibi in aliquo modo. XV 53, 19^e
- Secundum consuetudinem civitatis Venetiarum si testimoniū fuerit coram tribus testibus et scribarat per tabellionem color obtinus firmatus. XV 93, 20^f
- Secundum membrum omnis. Circa quod est considerandum quod omnipotens deus ex sua misericordia ostendit nobis triplicem benignitatem. XV 132, 10^g
- Secundum nomen Iohanniss Andreas sic posse hic in glossa. Ibi sic posse casare favebit in presenti papae constitutas ab ipso questione: Nesciunt ille qui praedicta vel res alium tanto tempore possedit. XV 79, 18^h
- Sed distinctione superioris non dicatur contra suam inferiorum sed res est superioris ad signum. Respondetur quod res hic contrahitur hic pro se non servante. XV 233, 1ⁱ
- Sedet speculator super altissimum montem contemplans orasem statim mundi. XV 95, 71^j
- Semper honorandus ac dilectus memorias Otto beatissimus ex Suriā duxit originem. XV 57, 74^k
- Semper interpretanda sunt dicta sententia. XV 53, 19^l
- Sempronius et Thales iranici capiteles fecerunt pacem ad invicem de omnibus iniurias et offensiones. XV 89, 214^m
- Septem sunt damnationes peccatorum: Prima dimissio a sanctis dei separatio. XV 106b, 74ⁿ
- Septem sunt scalae per quas ascendunt animae ad regna cœlorum: Prima est castitas. XV 106b, 74^o
- Septimo queritur utram licet hoc sacramentum frequentare. XV 2, 117^p
- Septimo queritur utram sacerdos dare debet hoc sacramentum. XV 2, 87^q
- Sequitur exppositio generalis: Iustis peccati quid debet prohibere. XV 214, 23^r
- Sequitur nota specialis exppositio novem peccatorum alienorum: Qui libet alium peccare facit contra coenam suam. XY 214, 34^s
- Sequitur quedam additio quam super hac materia repperi. XY 93, 228^t
- Sequitur videte de ecclesiastico interdicto. Verum quia supernum complicitus fuit tractatus. XY 47, 48^u
- Sequuntur episolas Aruanii Senece ad Paulum apostolam octo et ratus Pauli ad Senecam responsivus sec. Quae ut hunc loco apprimerentur sacri Hieronymi sacerdotis effecti. XY 67, 23^v
- Septem tabulas continentes auctoritates et sententias bibliae Autem Aron post conflatum vitulum. XY 43, 99^w
- Sermonis ob negotiam sacrum hoc collegium Mariæ matris omnium invocatum præsidium. XV 132, 188^x
- Sex: Operas diem; 2^o prohibet dominum fractum ligi; 3^o peccant: Adam et Eva. XV 213, 89^y
- Sexto queritur utram veritatem peccata impediens officiam tabularum sacramenti. XV 2, 117^z

- Si aegritudo fit ex sanguine signa sunt oris dulcedinem (?) XV 128, 128^a
 Si capilli cadant fac lichenum de cinere XV 128, 43^b
 Si amphysuta non esset in possessione nisi "XV 53, 231"
 Si excipitur contra actorem de facto XV 93, 41^c
 Si gravida fuerit tua mens devotissima ora (V) XV 93, 24^d
 Si non lavoro tu non habebis partum mucum (Io 13,8) ut habet apostolus. Hoc est voluntas dei sacrificatio nostra (1 Th 4,2) id est lotio nostra. Anima ergo vili facta est XV 135, 365^e
 Si opponitur contra testem de iniuricitate in dubio de gratia et capitali intelligatur XV 93, 12^f
 Si quis fore cupit iuris causa nocturna haberi (V) XV 61, 261^g
 Si quis furetur ad patibulum dispenderetur (V) XV 250, 134^h
 Si quis furor sibi furus ad collum ligaverit (V) XV 250, 134ⁱ
 Si quis ventrum indiger sapientia portaret a deo qui dat omnibus afflueret et non impinguaret. (Jac 1,5). Beatus Gregorius super Ecclesiasticis omelia IX tractare XV 43, 19^j
 Si reus expresse se offenserit ad probandum aliquid XV 93, 41^k
 Si rusticus offenserit creditari tempore fertilium quo frumentum est in vili pretio "XV 53, 231"
 Si se subiciunt: Eius qui habet iurisdictionem et tribunal XV 7, 190^l
 Si sine spe timor (V) XV 29, 197^m
 Sic sumitur sufficientia habita cum intellectuali. Omnis habitus intellectualis aut est circa necessitatem XV 132, 218ⁿ
 Sicut breviarium relinquendum est sacerdotio "XV 53, 196"
 Significatio est quae plus dona linquit in suspicione XV 132, 222^o
 Sigillum magnum apparuit ... (Ap 12,1). Sic in te me cogito quae sit ista de qua loqui proposito. Timore et tremore concutitur XV 93, 15^p
 Simeon Palermensis fuit confessus se habuisse a Petro Stephani de Baksona C floraces pro domino Iacobus filius praedicti Parii XV 61, 157^q
 Simeon Abrahac dicitur frater primus in quo distincti erant sancti ab aliis XV 255, 282^r
 Si non dominus iudicaretur. Es hoc nunc adiutor XV 60, 238^s
 Se empfach auch nach zweckhaften zwecken XV 132, 286^t
 Sed quia turpe obscuratus est animaliter et humeru XV 53, 8^u
 Solus salvare Bartolomaeus in legge 11^v §. Verbi 11. Si certum poterit "XV 53, 196"
 Soler etiam non creatibiliter queri a qualibet parte de corpore et sanguine domini
 quoscum cum locis et temporibus videantur diversificari XV 103b, 79^w
 Soler valgo dici quod poterit arbitrorum periret ex comprimisso (?) "XV 53, 196"
 Specie versus dominus quem Iudeus crucifixit (V) XV 103b, 76^x
 Spiritus est deus et eos qui adorant eum ... (Io 4,24). Quia oratio est accessus recordis
 in deum XV 62, 238^y
 Spiritus sanctorum spiritus veritatis docuit (ngl. Io 16,12) per apostolos singulos maris
 ecclesiae eius necessaria et signans per Petrum et Paulum XV 214, 17^z
 Splendebat lucerna eius ... (Job 29,1). Intellectum dirigentibus subtiliter speci-
 lando ... lumen constat XV 43, 9^{aa}
 Splendebat lucerna eius ... (Job 29,1). Scribitur Ps 118 (Ps 118,105): Lucerna peritura
 meis verbis tuam et lumen sermonis mei. Ubi Remigius ait: Mense verbum id est
 Christus et lumen est et lucerna XV 43, 9^{ab}
 Sponsabo te mihi ... (Ost 2,19). Deus misericordia et lumen (Ps 114,5) XV 43, 7^{ac}

- Sponsabo te mihi ... (Os 2,19). In quibus verbis duo principaliter annunciantur: Primum est actus sinceri amoris XV 43, 7^a
- Sponsabo te mihi ... (Os 2,19). Naturali iure diligens alium ab eo est merito diligendus XV 43, 7^b
- Sponsus: Amor dico vobis nescio vos. Angel: Media nocte clamor factus. Ecce sponsus virilis XV 93, 74^a
- Subat iusta crucem ... (Io 19,25). Quavis dilectionis verbis lectionis evangelicas plenam exercitas sonant hisorum iustas tamen mysteriorum non continent modicum profunditatem XV 73, 5^a
- Stabat iusta crucem ... (Io 19,25). Quia Christus exhaustus viribus et caligatus igne caritatis sit in cruce XV 73, 6^a
- Statim excurrit quod non admittitur aliqua exceptio contra instrumentum XV 61, 280^a
- Statim casatur quod pro maleficio commissio ad dominum sit posita dupli. Quidam palauit seu verbaverit aliam ad stationem eius XV 61, 282^a
- Statutum est in aliquo civitate quod non admittatur aliqua exceptio contra instrumentum gastrigicium XV 61, 277^a
- Stellae numeratae in ordine ... (Ide 5,20). Doctores sicut stellae manent et in perpetuam aeternitatem XV 47, 25^a
- Stephani confedit venerans tam occidenti et venerandi Sempronium mucroneque ut resonaret Sampsonium. XV 93, 32^a
- Stetit Iesus ... (Lc 24,36) ... Secundam beatum Diogenes libet „De divinis nominibus“ omnia ecclesia et terrestria spiritualia ac corporalia appetere paucem. XV 199, 5, 577
- Stipulatio est aliquis nomine meo sibi contrahere ex aliqua causa XV 61, 281^a
- Solvenerunt quiescens domine iuste benedictionis gratia hunc otorum crederem. XV 58-1, 1^a
- Succus portulacae ... ut Leopoldus sibar: 48^a
- Suis peribus semper ero subjectus XV 132, 216^a
- Surrexerunt omnium que dilata sunt in repetitione „Pecunia nostra non datur nisi coram eis“ XV 78, 251^a
- Sunt equidem compa...{V} XV 103, 57^a
- Sunt germini galbae (V) XV 128, 228^a
- Super gloria i rubricae Et tanquam deus. Ex hoc varietur quod cum principiis in temporalibus sit vicarius Christi XV 61, 3^a
- Super Matthaeum De inundatione hebrei M¹ VIII M¹ I Luc. V XV 1, 1^a
- Super petitioem cuiusdam instrumenti gastrigicium in causa pecunaria XV 61, 279^a
- Super praedicto pacto sibi videlicet dico quod de iure quod praefatae clericis XV 61, 280^a
- Superbia est duplex scilicet interior et exterior. XV 95, 64^a
- Superiori anno cum ad discretiores lectorum conductus in hoc almo Ferrarensi studio liberum illam in ea pars legaram. XV 53, 265^a
- Serge veleliter venit enim ad te Scottus quidam portans Arnaldi de Villa nova quicquidam medicinae secreta. XV 142, 16^a
- Surrexit dominus noster ... (Lc 24,34). Herbas eti consiliciorum in pratis resurgent. XV 199, 5, 400^a
- Suscipe preciosissime deus meritis beatissimae virginis Mariae XV 60, 240^a
- Synopsa de medio solle (V) XV 132, 164^a

- Tabela ad inventendum quae in tractatu nostro usarum continentur. Et quia quæstiones primæ particulae XV 47, 254^a
- Tam male quæstus in pulsatione virtutæ operi XV 93, 41^b
- Te deinceps hædatus ... Wir haben dich got ... XV 74, 314^c
- Tempore Diocletiani Hilarius pater XV 55, Spiegel vorne
- Tempus est mensura motus XV 105, 50^d
- Tenuit semen plantas cum alio XV 128, 64^e
- Termini complexi sunt sive compositi sunt idem (?) ut sunt illi scilicet (?) orationes composti ex pluribus dictiis scilicet adiectivo et substantivo ut hanc alias XV 132, 20^f
- Terminus est in quam resolutius propositio unde quia propositio potest resolvi in plures dictiones XV 132, 9^g
- Testamentum est voluntas ultima per quam quis se et sua per heredem recte dispositum XV 93, 30^h
- Testans Galeno 5^o de simplicibus medicinæ XV 142, 129ⁱ
- Testimoniorum usus frequens et necessarius est. Et circa personam XV 93, 33^j
- Testimonium de auditu aliorum regulariter non facit fidem "XV 53, 193^k"
- Theodosius imperator amandavit lucas circuitali (?) quibusc loff XV 214, 27^l uniuscæstus Blattrand
- Thessalonica Macedonia civitas et eius regionis metropolis circa Athos montem qui rure more sanctas dicuntur XV 67, 185^m
- Thessalonicenses hanc prioris epistolas locum non intelligentes XV 67, 192ⁿ
- Tibi dabo clavis ... (Mt 16,19). Sciant universi quod iurus caeli per insobordierium primorum parentum clausa est XV 135, 233^o
- Timothæus communem apostolos et non attendat genealogia ac legalibas observantias XV 67, 196^p
- Timothæus filius modicis viciis prohibitus a suo patre genili circumcidì post obitum patris tradidit bonis discipulis eruditus erat XV 67, 196^q
- Titus beneficiatus Seiam super carnali copula sollicitabat ad quam Seia sum admittentia nisi secum matrimonialiter concurberet recusabat ... Quæritur an Titus Seia cum impetranti debet adjudicari XV 89, 173^r
- Titus et Seia venerunt ad infrascriptam rem divisionem XV 61, 157^s
- Titus habens uxorem habentem horum paraphernalia XV 93, 311^t
- Titus invenit apostolus quales debent episcopos ordinare et quomodo mali sunt incepundi XV 67, 215^u
- Tota pulchra es ... (Ct 4,1). His verbis describit Salomon beatam virginem et dicit eam totam esse pulchram et sine macula intus et extra XV 93, 17^v
- Tota pulchra es ... (Ct 4,7). Carissimi ex discursu veteris legis antequam apparuerunt benignitas salutis nostri dei antiqui patres veteris testamenti quærebant grandi studio XV 132, 181^w
- Tota pulchra es ... (Ct 4,7). In novi sermonis accordio. Utrum possimus impetrare gratiam plenariam. Nequamus (?) deviisse propter mentem variam XV 132, 17^x
- Totum porro libelli subtiliter sint in conclusione Eboli "XV 53, 300^y"
- Tractatus de tabellis cordis quorum officia frequentatur tam in judicialibus quam causa judiciali XV 93, 302^z
- Tractatus iuriam syndicatus officialium queram de aliquibus questionibus XV 93, 254^{aa}
- Tractatus de censu ecclesiastico XV 47, 1^{bb}

- Tractatus primus de occasionibus propter quas Alcoatin compilavit hunc librum. XV 128, 81¹
- Tribus malorum generibus evitandis in primo verso nos propheta horitur. XV 67, V
- Triples est vita: Per linea rectas fractas seu reflexas. XV 132, 23²
- Triple peccatum secundum Amedinum: Est enim peccatum quo persona corrupta est. XV 132, 82³
- Tu domine nostri corda ... (Act 1,24). Alibi scriptum est: Homo videt in facie deus auctor in corde. XV 128, 94⁴
- Tunc videbant libram beatissimam ... (Lc 21,27). Beatus Gregorius: Præsentis temporis ita agenda est laetitia ut naniquam amissum sequentis iudicii reverentia. XV 125, 14⁵
- Una auctoritatem Aristotelis in libro Ethicorum est hanc: Cessabant audirem quae scripte dicuntur. Ex qua quidem auctoritate eleverat. XV 86, 19⁶
- Unde mihi hoc ... (Lc 1,43). Philosophus I de generatione dicit: Cessante motu natu- cess generatio et corruptio in iusta inferioribus. XV 135, 24⁷
- Urgo te olo odivitis sanctifico. XV 99, 36⁸
- Urguantur mirabiliter ad impotigiam et super pigmenti rebus sua usus. II polyp- mictar (?) XV 128, 77⁹
- Unus hypostaticus est relatio realis substantiæ ad substantiam. XV 132, 218¹⁰
- Universitas sociis et scholaribus Bisantinensis Hanno de Ayra considerat loci caro- nico (?) paratum ad obsequia voluntatum et de conservatione sanitatis corporis et curatione angritudinem scire ad desiderantes postulat. XV 128, 19¹¹
- Universitas nostræ statuto casuet quod quilibet scholaris pro introitu materialiter solvere debet. XX solidos. XV 81, 19¹²
- Über den Ludwig Heringer für Freyung laufen wir in zu am gerechtthumre so im von mi- leiter Anton Schmidlin sein elichen haufbauen zu gehwir buben irring und verhindern garbau. XV 88, 26¹³
- Utrum voluit Ro. In lege II §. Matri datus' ff. Si certum possum. "XV 53, 19¹⁴"
- Urbano paget ein krechz aller knedel zu ringer gesichtsmaß etc.: Wirklich gerüttet und zu einer wärdich gekleidet hand. XV 32, Spiegel vorne
- Ut ista fabrica redditur utilior bonum est in ea inservare classulas. XV 93, 17¹⁵
- Ut transgressor Adam peccari in arbore quadam (V) XV 126b, 76¹⁶
- Ut vnde Dividitur in tres. In prima positus dictum in secunda ratio per viam regulare in 3^o alia ratio per viam alterius regulare. XV 97, 2¹⁷
- Ut visio sua completa et sunt necessaria: Debita dispositio organi. XV 132, 23¹⁸
- Utrum superent ... (Dt 34,29): Superest: Damnamorum multitudinem salvandorum paucitatem: vitam pauciorum fugitivam. XV 85, 7¹⁹
- Utrum accidentia in eucharistia sacramento rebatur in eodem. XV 132, 19²⁰
- Utrum actio peccati in quantum actio efficientiae (?) sit a deo. Et arguerit ad partem: Pro parte negativa. XV 132, 18²¹
- Utrum aliqua qualiditas essentialiter a deo disticta posse sit aessentialiter a deo. et esse in potentia produci effectiva. XV 132, 17²²
- Utrum angelus sea spiritualis natura (?) sit in loco. Et arguerit 4^o modis XV 132, 17²³
- Utrum anima intellectiva sit incorpabilis. XV 132, 17²⁴
- Utrum corpus Christi vero contentum sub qualibet hostia particula multipliciter ex- sisst et est in sacramento. XV 132, 19²⁵
- Utrum deum esse trinum et unum in personis sit per se vocum intellectus visorem. XV 132, 19²⁶

- Utrum deus omnipotens iustus distributio peccatarum praemiorum aliquem praedestinavit ad gaudia bonorum XV 132, 193⁷
- Utrum deus omnipotens praescas contingentiam futurorum aliquem praedestinavit ad gaudium beatorum XV 132, 194⁸
- Utrum deus sit summe simplex. Et arguitur ad partes. Primo quod non. XV 132, 177⁹
- Utrum formaliter mentis voluntarie (?) constat ratio sit voluntatis illuminata libens et complacens acceptatio XV 132, 165¹⁰
- Utrum gratificatio formalia creaturarum rationalia sit sola simpliciter et sufficiens ex aliqua virtute creata XV 132, 177¹¹
- Utrum humanam genit inobedienter elapsum propter peccatum per adventum Christi in carnem fuerit sufficienter reparatum XV 132, 190¹²
- Utrum immensa creatorum seu facibilium causalitas sit: (!) beatitudinis subiectus in parte originalis formalitas. Et arguitur ad partes. Primo pro parte negativa arguitur sic: Immensa causalitas non est derivativa. XV 132, 167¹³, 168¹⁴
- Utrum immensa creatorum seu facibilium causalitas sit beatitudinis subiectus in parte originalis formalitas. Prima conclusio: Quoniam qualiter causalitas XV 132, 166¹⁵
- Utrum immensitas devitae potentiae ad plena se valent extendere XV 132, 173¹⁶
- Utrum intellectus noster pro stria viae valent: XV 132, 173¹⁷
- Utrum iste terminus deus habet naturam supponendi diversimode respectu diversorum predicatorum XV 132, 93¹⁸
- Utrum lex Christi evangelica nominata aliorum (!) legum perfectissima sit ab aeterna lege derivata et legum temporalium observatione levissima XV 132, 193¹⁹
- Utrum machina mundialis bene ordinata sit de non esse ad esse per simplicem influentem producta XV 132, 169²⁰
- Utrum maiestas prima sit principium in productione naturali. Quod non. Arguitur primo sic: Quodlibet principium in naturali productione est aliquid. XV 132, 92²¹
- Utrum necessariam habent causam sui esse et arguitur ... omnes dependentes habent causam sui esse. XV 132, 167²²
- Utrum omnia forma bona syllogizandi in creaturis tenet propriissime in divinis. XV 132, 177²³
- Utrum potestius obiectum quod est mortale delictum sub ratione transgressionis explicable sit per eum sub ratione perfectae iustificationis. XV 132, 193²⁴
- Utrum posse diuina libens et complacenter ad extra productum valent communicare XV 132, 166²⁵
- Utrum voluntas creata sit libera. XV 132, 126²⁶
- Videtur et videbo ... (Ex 3,3). Obiecta veritabili exteriori manifestativa sunt ad cognitionem veritatis intelligibili. XV 199, S. 263
- Vanitas vanitatum et omnia vanitas (Ecl. 1,2) dicit Ecclesiastes. Quoniam ut sit Gregorius agnitus doctor non est deo acceptabilis sacrificium. XV 29, 352²⁷
- Via electionis ... (Act 9,15). Haec verba dominus dicit ad Ananiam dum Paulum conveneret. Eadem verba potius dicere dominus ad angelum. XV 210, 170²⁸
- Velleteria resolutiva non concreti capiti applicare. XV 142, VII²⁹
- Vid possum carum magis verum in isto theatro videlicet: Duo Floridini et unus de Camerino ... Natura societatis haec est quod si unus socius proficiatur. XV 61, 264³⁰
- Velleterium habet locum quotiens realiter intromedit pro alio. XV 93, 58³¹
- Venae in fronte. XV 128, I³²

- Venerabilis dominus vicarius. In favo domini Eberhardi Basler presbyteri beneficiarii in ecclesia parochiali in Lipsiam Augustensis dioecesis pene iusposita veritate prout per eum narratur XV 89, 228^a
- Veni dominus Iesu ... (Apc 22,20). Carissimi. Scitis enim quod omnis homo ex natura virtute id quod bonum est appetit XV 132, 105^a
- Veni in hortum meum ... (Cf 5,1). Quando aliquis magis principi vel ea spem suam ducit ad palatiuum XV 95, 12^a
- Venit lumen tuum ... actum virtuosum quia venit XV 132, 164^a
- Venerabilis oratio est amarus in compunctione genitus et non composita verba resonare XV 62, 23^a
- Verba tua auribus percipe XV 42, 28^a
- Verba mortis: Ego sum quem metuit omnis creatura XV 74, 321^b
- Verba vitae: quis ei tu quem videt hic stare in figura XV 74, 321^b
- Verbum cari factum est ... (Io 1,14). Pro nostro amoris cordis fine atque medio ut donetur alium flumen et formetur gestum fons ... Venerabiles patres et fratres dilectissimi. Secundum quid inquit Iudeos de nomine bone: XV 132, 88^a
- Vera credere et iudicantem scire debet ista catholicam ecclesiam ubi catholica fide hoc mysterium celebratur nihil a base maius: XV 106b, 73^a
- Vestigia eius ... (Joh 20,11). Ut evangeliis hodiernae habet dominus dicit. Petro et Andream. Venite post me etc. volens ut venient post eum et eum sequentur non adhuc gratus corporis: XV 138, 37^a
- Videntur enim ... (Lc 10,33). Ad huius verbi introdictionem trilarium mores quæstionem Quis ad aliam dignitas providerit: XV 132, 228^a
- Videntur illi elevatae est ... (Act 1,9) et pro triumphali die hodierno. Solent regnus post victoriam ascendere palatio sui cum gradio: XV 138, 193^a
- Vix civitatem sanctum ... (Apc 21,2). Haec civitas possunt adsequari civitates quae Moyses ex iessa domini aedificavit: XV 201, 172^a
- Videlicet in § „Matri dñe“ in lego II H. „Si certum petetur“ quod aliud pro alio invito creditore solvi non potest: XV 53, 196^a
- Vigilia dominica quæstiones super nos: XV 58–61, 260^b
- Vincunt dabo adoro ... (Apc 2,7). Urbanus papa IIII. De ligno mortifero et vitali discerneret sic ait: XV 43, 18^a
- Vincunt: vellet ecclesie vel cuiuscunque personæ. Dabo gratias non vnde dare: XV 88, 136^a
- Vir a viribus dictat est qui nescit tolerando adverba deficere: XV 67, 3^a
- Vir habens filium ex sua uxore legavit dictar nunc usori certa bona: XV 61, 157^a
- Vir stolidus in vestre candida ... (Act 10,30). Ipsam qui est candor lucis asternit et speculat sine rascela ... supplici niente exoro: XV 43, 15^a
- Virgine matre sacer deus est: homo per picturam (V): XV 106b, 76^b
- Virgini speciosas moruras decolor solario cunctis gratiis suis se cum omni reverentia et honoris: XV 93, 37^a
- Virginitas effusa utero quod non fuit unus (V): XV 106b, 76^b
- Virginali pastoris non scribitur omib[us] horis (V): XV 105, 77^a
- Viro reverentiae et honoris sui horribilis et abiecta mortalitatis affectum erat in se prosperitatis honestate. Tunc certus versus apicibus exaratus licet indigne tum non ingratia recipi: XV 93, 30^a
- Virtutem operis querimoniae tunc persipientes: XV 142, 128^a
- Vivat Maria Elisabeth ex caritate: XV 55, 8^a